[image: ]
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

TIPO MENOR PREÇO

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO Nº 002/2022

- ANEXO IV -
MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS À HABILITAÇÃO

TIMBRE DA EMPRESA
(Nome da empresa, CNPJ e endereço da empresa)

Na qualidade de representante legal da proponente ________________________ (Razão Social da empresa), no âmbito do Pregão Eletrônico nº 002/2022 do GRÊMIO NÁUTICO UNIÃO (GNU), DECLARO para os devidos fins, e sob as penas da lei que, até a presente data, inexistem fatos impeditivos à sua habilitação no presente Pregão, não se encontrando declarada inidônea e não estando suspensa do direito de licitar e contratar junto ao Clube, assim como não há registros impeditivos de sua contratação no Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAF; no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEIS da Controladoria-Geral da União – CGU; ou no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa, do Conselho Nacional de Justiça – CNJ.

Local e data.

______________________________________
............................................................
Nome do responsável legal da empresa + Carimbo CNPJ

[image: ]
image1.jpeg
1906

G >N GREMIO NAUTICO UNIAO

UNIAO

image2.jpeg
Moinhos de Vento
Sede’Esportiva
Rua Quintino Bocaitva, 500
CEP: 90440-050

Alto Petrépolis Ilha do Pavao
Sede Administrativa e Social Sede Nautica
AV. Jodo Obino, 300 Acesso Cais doPorto
CEP:90470-150 CEP: 90010-110

00O Qs

www.ghu.com.br

Uniao Petréopole
Sede Esportiva € Social
RuaFaria Santos, 451

CEP: 90670-150